

御見積書

見積番号：第 A0650323R4号

令和 4年 3月 24日

12 枚中 / 1 枚目

様

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度は御見積りの機会をお与え頂き、有難うございます。
何卒、ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

御見積金額	4,400,000円	内消費税相当額	400,000円
-------	------------	---------	----------

■ 工事件名： 東札幌 新装工事

■ 備 考：

■ 工事場所： 札幌市白石区東札幌

※グリストラップ別途工事となります。

■ 工事概要： 店舗新装工事

■ 有効期限： 御打合せにより

No.	名 称	規 格	単 位	見積数量	見積単価	見積金額	備 考
A.	仮設工事		式	1		125,000	
B.	LGS・造作工事		〃	1		766,600	
C.	塗装工事		〃	1		128,800	
D.	内装仕上工事		〃	1		567,244	
E.	設備工事		〃	1		1,450,536	
F.	電気工事		〃	1		749,171	
G.	サイン工事		〃	1		354,300	
H.	諸経費及び一般管理費		〃	1		225,000	
I.	値引き		〃	1		▲366,651	
	【合 計】					4,000,000	

御見積書(内訳明細)

見積番号：第 A0650323R4 号

令和 4年 3月 24日

12 枚中 / 8 枚目

No.	名 称	規 格	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備 考
2.	給排水設備工事						
	コア抜き工事	50A	ヶ所	1		31,900	
	塩ビ管	VU75	本	1		2,726	
	塩ビ管	VU50	〃	2	@ 2,175	4,350	
	塩ビ管	VU40	〃	1		1,885	
	同上継手各種	40~100	式	1		11,200	
	塩ビ管支持金物		〃	1		16,800	
	アンカー類		〃	1		4,200	
	排水管工事	床下・FL含む	〃	1		77,000	
	架橋ポリエチレン管	16A直管定尺3m	本	3	@ 5,655	16,965	
	架橋ポリエチレン管	13A巻物30m	式	1		26,100	
	架橋ポリエチレン管	13A直管定尺3m	本	2	@ 4,205	8,410	
	同上継手各種		式	1		28,000	
	止水栓類	ボール式・アングル式・スピンドル式	〃	1		21,000	
	給水管工事		〃	1		112,000	
	雑材消耗品		〃	1		28,000	
	搬入費等		〃	1		56,000	
	【合 計】					446,536	

御見積書(内訳明細)

見積番号：第 A0650323R4 号

令和 4年 3月 24日

12 枚中 / 10 枚目

No.	名 称	規 格	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備 考
F.	電気工事						
	照明関連 配線ダクトフィードイン		個	3	@ 1,462	4,386	
	照明関連 配線ダクトレール		本	3	@ 8,483	25,449	
	照明関連 配線ダクトエンドキャップ		個	3	@ 256	768	
	コスモライト コンセントアースターミナル付ダブル		//	8	@ 770	6,160	
	コスモライト 片切蛍スイッチ		//	5	@ 1,015	5,075	
	照明関連LED用 調光スイッチ		//	2	@ 11,310	22,620	
	コスモライト コンセントプレート 金具		枚	8	@ 189	1,512	
	ベースライト	40型2灯相当	台	5	@ 13,050	65,250	
	ダウンライト	100Φ 7W電球色調光	//	13	@ 4,930	64,090	
	照明器具 屋外アームライト	黒 15W電球色	//	6	@ 28,536	171,216	
	VVFケーブル	1.6-3C	m	150	@ 173	25,950	
	VVFケーブル	2.0-2C	//	50	@ 169	8,450	
	VVFケーブル	1.6-2C	//	100	@ 87	8,700	
	CVケーブル CV5 5-3C		//	30	@ 564	16,920	
	IV/通信線		式	1		9,425	
	雑材消耗品		//	1		25,200	
	先行配線作業		//	1		112,000	
	次頁へ続く						

